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طلبهای از جنس جهاد؛ روایت زندگی شهید احمدرضا عرفانینیا، مدافع امنیت بیرم
شهید احمدرضا عرفانینیا، طلبه جوان و حافظ کل قرآن کریم، پیش از رسیدن به مقام رفیع شهادت، با حضور پررنگ در فعالیتهای فرهنگی و جهادی،

چهرهای الهامبخش در منطقه بیرم لارستان بود.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، در روزهایی که امنیت و آرامش ایران اسلامی مرهون جانفشانی مدافعان حریم وطن است، نام شهید احمدرضا
عرفانینیا همچون ستارهای درخشان در آسمان ایثار و جهاد میدرخشد؛ طلبهای جوان، حافظ کل قرآن کریم و از چهرههای شاخص فعالیتهای فرهنگی

و جهادی در منطقه بیرم لارستان بود.

از طلبههای شاخص جهادی در منطقه بود که حضورش در تمامی امام جمعه بیرم در وصف این شهید والامقام میگوید: شهید عرفانینیا یکی 
الهامبخش بود. فعالیتهای جهادی شهر بیرم مشهود و 

از حضور فعال در مسجد و برگزاری دورههای فرهنگی و مذهبی گرفته تا اردوی زیارتی و آموزش سبک زندگی شهدا و اهل بیت(ع)، شهید عرفانینیا
همواره در خط مقدم تربیت نسل مؤمن و انقلابی قرار داشت.

شب میلاد پیامبر اکرم(ص) و امام صادق (ع) نیز در ایستگاه صلواتی شهر، در حال توزیع شربت و خدمترسانی به مردم دیده شد؛ تصویری که امروز در
ذهن اهالی بیرم جاودانه شده است.

در سیل سال ۱۴۰۰ که بسیاری از خانههای بیرم را آب فرا گرفت، این شهید بزرگوار به عنوان مسئول گروه جهادی، بیوقفه در کنار مردم ایستاد و خدمت
کرد؛ گواهی بر روحیه ایثار و مسئولیتپذیری او در سختترین شرایط است.

طلبه شهید احمدرضا عرفانینیا متولد ۱۳۷۶، طلبه حوزه علمیه قم و حافظ کل قرآن کریم بود که سحرگاه ۲۲ مهر ۱۴۰۱، در کنار شهید پاسدار نورالدین
جنگجو، در حین تعقیب دو اغتشاشگر ناشناس که در حال شعارنویسی در خیابان امام سجاد(ع) شهر بیرم بودند، با شلیک گلوله از ناحیه سینه به فیض

عظیم شهادت نائل آمد.

آری، این شهید والامقام از خدمترسانی در سیل سال ۱۴۰۰ تا برگزاری دورههای مذهبی در مسجد، همواره در خط مقدم خدمت به مردم و دفاع از
ارزشهای اسلامی ایستاد؛ تا آنکه در سحرگاه ۲۲ مهر ۱۴۰۱، در راه دفاع از امنیت شهر، جان خود را فدای آرمانهای بلند انقلاب کرد.

به گزارش محمود صابری زاده مدیر پایگاه خبری تصمیم۲۴، راه شهدای ما همچنان با مدافعان امنیت ادامه دارد؛ حافظان آرامش ایران اسلامی که با
خون خود، پرچم ارزشهای الهی را برافراشته نگه داشتهاند. یاد و خاطره شهید عرفانینیا، در قلب و ذهن مردم بیرم جاودانه خواهد ماند.


